
08/03/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=726024&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00012/2018

  
Às 16:18 horas do dia 11 de junho de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
RENATA ANDREA PIETRO PEREIRA VIANA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2884/17, Pregão nº 00012/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Transporte Rodoviário - Combustível / Lubrificante
Descrição Complementar: Vale-Combustível com acesso a sistema integrado online para monitoramento de consumo de frota
em tempo real.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 257.439,4600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 245.849,9000 ,
com valor negociado a R$ 245.841,9400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/05/2018
16:20:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NEO CONSULTORIA E
ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 25.165.749/0001-10, Melhor

lance: R$ 245.849,9000, Valor Negociado: R$ 245.841,9400

Homologado 11/06/2018
16:18:33

RENATA
ANDREA PIETRO
PEREIRA VIANA

 
 

Fim do documento


